
甲田クラブ会員　各位

　拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブの活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　昨年度の青森高校野球部は、春の県大会ベスト４、夏の甲子園予選において

は県ベスト８という結果でした。

　新年度がスタートし、新入生１４名が入部。総勢４３名となった青高野球部

は、部員一人一人が各自の個性を十分に発揮し今年こそ準決勝、決勝と勝ち上

がってくれるものと期待しております。

つきましては、会員の皆様には今年もチームの応援に足を運んでいただくよう

お願い申し上げます。

　さて、昨年度は９７名の会員の皆様より年会費を納入していただきました。

大変ありがとうございました。今年度も更なる野球部支援及び甲田クラブ会

員の親睦を図る活動等行っていきたいと思いますので、下記要領での年会費

納入を宜しくお願いいたします。

会費振込先

　青森銀行　　　新町支店　普通預金　３００９３６９　コウダクラブ

　みちのく銀行　青森支店　普通預金　２７９０７８３　コウダクラブ

※お振込みいただくとき、お名前の後に"S58”というように卒業年を入れて

　いただくようお願いいたします。

３０歳未満・６０歳以上の会員の方は　一口￥３０００.-より

上記以外の会員の方は　一口￥５０００.-より

（口座名義はいずれも「甲田クラブ　事務局長　勝谷繁範」

平成31年4月27日

青森高校硬式野球部ＯＢ会

甲田クラブ会長　逢坂　政明

令和元年度年会費納入のお願い

敬具

記


